PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

PROCESSO N°310/2021 CONTRATO N°20/2021

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPA DE SAÚDE DE PEQUIZEIROTOCANTINS

CONTRATADA:  RCA  GERENCIAMENTO  DE  PROJETOS  E  PROGRAMAS  CNPJ  N°:
24.337.690/0001-65 OBJETO: O presente termo tem como objeto o primeiro termo aditivo do
valor  de  contrato  n°26/2021  destina-se  aditivo  do  contrato,  A  contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  Gestão  de  Projetos,  convênios,  contratos  e
assessoria para elaboração de propostas, cartas, consultas, projetos básicos e plano de trabalho
buscando viabilizar por meio de programas de políticas públicas. Trata-se de aditivo de prazos,
ficam  inalteradas  as  cláusulas  do  contrato  original  que  não  sofreram  alterações  com  a
celebração do presente termo aditivas. O presente com data da assinatura 12/09/2024, com
vigência até 31/12/2024.

Pequizeiro – TO, 30 de setembro de 2024

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

SECRETARIA DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ba4c9d-25102024124050

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 329/2024, em 25/10/2024 12:47

processo-n-310-2021-1024.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org